Regjistri i kërkesave dhe përgjigjeve

	Nr.
	
Data e  kërkesës
	
Objekti i kerkeses
	Data e përgjigjes
	          
Pergjigje
	Menyra e perfundimit te kerkeses
	Tarifa

	1
	10.01.2023
	Armanda Memia
	-
	-
	E pa plote
	Nuk ka

	2
	01.02.2023
	Isa Myzaraj
	02.02.2023
	https://tropoje.gov.al:2096/cpsess1787391680/3rdparty/roundcube/index.php?_task=mail&_frame=1&_mbox=INBOX.Sent&_uid=619&_part=2&_action=get&_extwin=1
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